

Tegucigalpa M.D.C.,
29 de mayo de 2017

Oficio UAP-0471-2017

Señores
SKY ART (GRUPO ALTITUD S. DE R.L.)
Su Oficina

Ref. Crédito IDA-4465. Proyecto Competitividad Rural. Notificación de Adjudicación y remisión de Orden de Compra.

Estimados Señores:

En relación al crédito de la referencia y a su cotización de Servicio de Imprenta y Impresiones por un monto de **TRESCIENTOS NUEVE MIL TRESCIENTOS QUINCE LEMPIRAS CON 50/100 (L 309,315.50)** le informamos que su propuesta ha sido aceptada.



Es importante mencionar que para efectuar el primer pago correspondiente al 50% del monto total del contrato deben presentar en la Unidad Administradora de Proyectos (UAP) ubicada en el Séptimo Piso de la Secretaría de Finanzas, Centro de Tegucigalpa, Honduras solicitud de pago, factura y recibo original a nombre de la Unidad Administradora de Proyectos (UAP)/ COMRURAL.

El plazo máximo para la entrega de los productos es de acuerdo al cuadro adjunto.

Como es de su conocimiento, para procesar el pago deberá tener registrada una cuenta bancaria en el Sistema Integrado de Administración Financiera (SIAFI) del Gobierno de la República de Honduras y la misma debe estar activa.


Adjuntamos: Orden de Compra No. **UAP-024-2017**.

Sin otro particular,

Abog. Omar Humberto Zúniga
Coordinador General
Unidad Administradora de Proyectos

Cc: Archivo./kalvare


JOSUÉ LÓPEZ


GRUPO
ALTITUD
RTN:08019015741338





SECRETARÍA DE FINANZAS

"PROYECTO COMPETITIVIDAD RURAL COMRURAL IDA-4465-HO
SECRETARÍA DE FINANZAS

RTN. 08019995010445

ORDEN DE COMPRA No. UAP-024-2017

TEGUCIGALPA M.D.C. 29 de mayo de 2017

Para: SKY ART (GRUPO ALTITUD S. DE R.L.)

RTN.08019015741338

Teléfono: 2224-1389

Fecha de Orden: 29 de mayo de 2017

No.	Artículo	Unidad	Cantidad	Precio Unitario L	Subtotal	Impuesto	Total L
1	Libreta tamaño 7 x 10in a full color	Unidad	200	160.00	32,000.00	4,800.00	36,800.00
2	Libreta ecologica/ cartón 16.3x 22cm, espiral metálico	Unidad	100	105.00	10,500.00	1,575.00	12,075.00
3	Camisas estilo Columbia manga larga color blanco	Unidad	70	478.00	33,460.00	5,019.00	38,479.00
4	Camisas estilo Columbia manga larga color azul navy	Unidad	70	478.00	33,460.00	5,019.00	38,479.00
5	Camisas estilo Columbia manga corta color blanco	Unidad	30	475.00	14,250.00	2,137.50	16,387.50
6	Camisas estilo Polo, tela Barcelona color Azul Royal	Unidad	40	200.00	8,000.00	1,200.00	9,200.00
7	Camisas estilo Polo OK color azul navy	Unidad	70	215.00	15,050.00	2,257.50	17,307.50
8	Camisas estilo Polo OK color blanco	Unidad	70	215.00	15,050.00	2,257.50	17,307.50
9	Chumpas Impermeables color Navy con forro interior	Unidad	70	645.00	45,150.00	6,772.50	51,922.50
10	Chalecos color azul navy	Unidad	70	595.00	41,650.00	6,247.50	47,897.50
11	Gorras color azul navy, tela polo twill con detalle blanco	Unidad	100	84.00	8,400.00	1,260.00	9,660.00
12	Sombreros estilo explorador con 6 costuras	Unidad	100	120.00	12,000.00	1,800.00	13,800.00
TOTAL EN LEMPIRAS							309,315.50

Condiciones de Pago: Se harán dos pagos: un primer pago contra la entrega de la factura y recibo original a nombre de la Unidad Administradora de Proyectos /COMRURAL y un segundo pago contra la entrega del acta de recepción a satisfacción de los bienes, entrega de la factura y recibo original a nombre de la Unidad Administradora de Proyectos /COMRURAL el cual se hará hasta un máximo de 30 días calendario después de recibida la documentación correcta.

Plazo de Entrega: El Plazo máximo de Entrega es: a) ítem No 6 y 7 es de 12 días calendario después de la recepción de la orden de Compra b) ítem No. 8,9,10,11, 12, 13 14 y 15 es de 25 días después de la recepción de la orden de Compra y c) ítem No. 17 y 18 20 día calendario después de la recepción de la orden de compra.

Línea Presupuestaria: Fuente: 21 Crédito Externo; Organismo: 171 Asociación Internacional de Fomento; Programa: 20 Administración de Programas con Fondos Externos; Sub. Programa: 00; Proyecto: 27 Proyecto de Competitividad Rural en Honduras (COMRURAL); Actividad Obra: 03 Administración del Proyecto Monitoreo y Evaluación; Objeto de Gasto: 25300 Servicios de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones.

OMAR HUMBERTO ZUNIGA

Cordinador General

Unidad Administradora de Proyectos

Secretaria de Finanzas Barrio El Jazmin Ave. Cervantes, frente a Quinchon Leon Telefax: 2220-1538

Item	Descripción	Cantidad Requerida	Precio Unit.	Sub total	Impuesto	Total	EMPRESA ADJUDICADA	PLAZO DE ENTREGA		
								Primera entrega	Fecha máxima de entrega	
6	Libreta tamaño 7 x 10 in con pasta dura, con impresión en portada y contraportada, con dos hojas laminadas con información del proyecto, 300 páginas, con punteado en las hojas para corte, espiral metálico segmentado, con depósito en la parte interior de la contraportada. Diseño y la información serán proporcionados por COMRURAL	200	160.00	32,000.00	4,800.00	36,800.00		10 días calendario después de emitida la Orden de Compra	12 días calendario después de emitida la Orden de Compra	
7	Libreta ecológica/ cartón 16.3 x 22cm, espiral metálico, lápiz en lo interno de las páginas. Información impresa en las caratulas en la parte inferior, y el logo impreso en la portada. Diseño y la información serán proporcionados por COMRURAL.	100	105.00	10,500.00	1,575.00	12,075.00		10 días calendario después de emitida la Orden de Compra	12 días calendario después de emitida la Orden de Compra	
8	Camisetas estilo Columbia manga larga color blanco, 3 entradas en la parte posterior, con dos bolsos externos y 2 logos bordados a colores en la parte frontal. (3.5 x 1 in)	70	478.00	33,460.00	5,019.00	38,479.00	SKY ART	20 días calendario después de emitida la Orden de Compra	25 días calendario después de emitida la Orden de Compra	
9	Camisetas estilo Columbia manga larga color azul navy 3 entradas en la parte posterior, con dos bolsos externos y 2 logos bordados a colores en la parte frontal. (3.5 x 1 in)	70	478.00	33,460.00	5,019.00	38,479.00		20 días calendario después de emitida la Orden de Compra	25 días calendario después de emitida la Orden de Compra	
10	Camisetas estilo Columbia manga corta color Blanco 3 entradas en la parte posterior, con dos bolsos externos y 2 logos bordados a colores en la parte frontal. (3.5 x 1 in)	30	475.00	14,250.00	2,137.50	16,387.50		20 días calendario después de emitida la Orden de Compra	25 días calendario después de emitida la Orden de Compra	
11	Camisetas estilo Polo, tela Barcelona color Azul Royal dos logos bordados a colores, uno en la parte pectoral y el otro en la manga derecha. (3.5 x 1 in).	40	200.00	8,000.00	1,200.00	9,200.00		20 días calendario después de emitida la Orden de Compra	25 días calendario después de emitida la Orden de Compra	
12	Camisetas estilo Polo OK, color Azul navy dos logos bordados a colores, uno en la parte pectoral y el otro en la manga derecha (3.5 x 1 in)	70	215.00	15,050.00	2,257.50	17,307.50		20 días calendario después de emitida la Orden de Compra	25 días calendario después de emitida la Orden de Compra	
13	Camisetas estilo Polo OK, color Blanco, con dos logos bordados a colores, uno en la parte pectoral y el otro en la manga derecha (3.5 x 1 in)	70	215.00	15,050.00	2,257.50	17,307.50		20 días calendario después de emitida la Orden de Compra	25 días calendario después de emitida la Orden de Compra	
14	Chompas impermeables color Navy con forro interior, 2 logos bordados a colores. (3.5 x 1 in), con gorro oculto con íper que tenga opción de quitarse	70	645.00	45,150.00	6,772.50	51,922.50		20 días calendario después de emitida la Orden de Compra	25 días calendario después de emitida la Orden de Compra	
15	Chalecos color azul navy, tela docker con 4 bolsos anchas con solapa en la parte frontal, y un depósito para bote con agua. Al costado con dos logos bordados a colores. (3.5 x 1 in)	70	595.00	41,650.00	6,247.50	47,897.50	SKY ART	20 días calendario después de emitida la Orden de Compra	25 días calendario después de emitida la Orden de Compra	
17	Gorras color azul navy, tela polo twill con detalle blanco con la parte frontal rígida y respiradores con dos logos bordados a colores. (3.5 x 1 in), y la parte frontal rígida, Copa de 6 paneles y correa ajustable con hebilla de bronce	100	84.00	8,400.00	1,260.00	9,660.00		15 días calendario después de emitida la Orden de Compra	20 días calendario después de emitida la Orden de Compra	
18	Sombreros estilo explorador con 6 costuras, tela docker, color azul navy con cordón ajustable y con dos logos bordados a colores. (3.5 x 1 in)	100	120.00	12,000.00	1,800.00	13,800.00		15 días calendario después de emitida la Orden de Compra	20 días calendario después de emitida la Orden de Compra	
MONTAJE TOTAL A ADJUDICAR SKY ART							909,413.50			
							46,145.50			